
" 1, I í /,/ /0/, I) n/
— ri,/. r, 'M. fc
K . /0/ ■
£ I DODATEK Č. 2b 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
" ID: 155 993
> 3 uzavřené dne 24.8.2021 (ID 147 634) die § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
655’ g zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akcie 2

„Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby“

I. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

IČO: 708 90 749
DIČ: CZ 70890749
zastoupený:
k podpisu pověřen:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel: +420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO:
DIČ:

708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pra věci smluvní:
zástupce pra věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tet:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 139, PSČ 584 01
620 28 081
CZ 620 28 081
ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
Milan Kruml
Milan Kruml
+420 567 771 800, +420 777 778 010
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7007

H.

HL Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.8. 2021 je změna předmětu a 
ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o 
změnový list č. 22.

1/2



“oF

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s či. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: s

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu vicepraci a méněprací uvedených ve změnovém - 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

19 319558,07 Kč

4 057 107,19 Kč
23 376 665,26 Kč

Slovy: dvacettřimillónytřistasedmdesátšesttisícšestsetsedesátpět korun českých a 
dvacetšest haléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:
DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH:

19 151 757,75 Kč
4 021 869,13 Kč

23 173 626,88 Kč

Cena vicepraci a méněprací dle ust § 222 odst 4 ZZVZ:
Cena vicepraci bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

196 670,80 Kč 
- 28 870,48 Kč
167 800,32 Kč

IV. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.



Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty - změnový list (oceněný soupis vicepraci a méněprací) 
změnový list č. 22

V Ledči nad Sázavou dne 7, 09, 2022
V Jihlavě dne -8 09 2022

Za objednatele:Za zhotovitele:

Ing. Jaroslav Brodil 
jednatel společnosti

"7 i 59 í
Kraj Vysoana { 
22* 1882/52,8621 kma, I I

Mgr. Karel Jánošek 
člen rady kraje

3/2



ZMĚNOVÝ LIST

Popis změny:
22.1 - Úprava kotvení žebřin - změnila se šířka žebřin z důvodu rozměru Šířky stávající niky mezi beton.sloupy

identifikace stavby: Gymnázium Třebíč - 
Rekonstrukce původní přístavby

Číslo změny: 22

Datum: 5.9.2022

Týká se části stavby: Celá stavba

stěny.

22.2 - Elektro - 22.2.1 - Odpočet žlabu pro slaboproud, přípočet odstínění kabelů. Odpočet Žlabů z VV, chybně 
uvedeny kusy a metry.

- 22.2.2 - Ventilátor do WC invalidé 1.14

- Ovládání vodovodních baterií sprch - ve V V chyběla kabeláž

- Přesun ovládání pro Robury dle požadavků uživatele.

- změna umístění zásuvek v tělocvičně v obkladu.

- Nový rozvod pro zásuvky v míst. 01.11.

- Zrcadlový sál, přesun světel na stropě z důvodu kolize světel s potrubím VZT

22.3 Úprava mříží oken - mříže před okny se museli rozměrově upravit, aby se nechali osadit do obkladu stěn, 
doplněn nátěr mříží.

22.4 - Výměna ventilů otopných těles v tělocvičně.

22.5 - Doplnění revizních dvířek v obkladu stěn v tělocvičně - 3 ks celkem. 2x pro uzavírání plynu a ovládání 
roburů a 1 x pro elektro

22.6 - Ochranné rohy - změna ochranných rohů N07. Rohy dle PD se již nevyrábí. Výběr nových odsouhlaseno 
investorem.

22.7 - Větší prořez ker.obkladů a dlažeb - Při změně formátu ker.obkladů a dlažeb je větší prořez tohoto 
materiálu.

22.8 - Odpočet kontroly zhutnění zemin. U VZT odpočet dílenské dokumentace pro zesílení stropní kce. Odpočet 
obkladu CFRP lamel.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 167 800,32 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne 1 1
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele XX
chybou v dokumentaci zakázky 1 j
chybou zhotovitele □
Jinou okolností . / 1 [
Žádostí uživatele / / X

Změnu popsal
Ing.Josef Formánek

7/7 / • '

Hu / 
h .27 )

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing.Jiří Benda V -*48 z /

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Zdeněk Pikolon ,47, ,—• 2 /

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Jaroslav Brodil
/■

1 —Z

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda
WAr A 

v



REKAPITULACE STAVBY
2021-020L-3

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Poznámka:

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ÍČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.l.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH 167 800,32

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
167 800,32 

0,00

Výše daně
35 238,07

0,00

Cena s DPH v CZK 203 038,39:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________ Razítko Datum a podpis: ...........   Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-020L-3

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód Popis

V.l.R.Tech., s.r.o.
ATOS, spol. s r.o. Ledeč 
nad Sázavou

Náklady z rozpočtů

22 ZL22
22.1 Žebřiny

22.2 Elektroinstalace
22.2.1 V? a MP zazení tělocvičny 1.PP
22.2.2 VP elektro

22.3 Úprava mříží oken
22.4 Výměna ventilů otopných tělěs tělocvična
22.5 Obklad sálu Haro - revizní dvířka
22.6 Ochranné rohy
22.7 Větší prořez keram.obkladů a dlažeb
22.8 Různé

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

167 800,32 203 038,39

167 800,32 203 038,39
4 180.00 5 057,80

14 318,00 17 324,78
-15 270,48 -18 477,28
29 588,48 35 802,06
70 802,57 85 671,11
24 066.79 29 120,82
17 595,00 21 289,95
20 000,00 24 200,00
30 437,96 36 829,93

-13 600,00 -16 456

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis: u
22.1 - Žebřiny

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882, Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS. spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.l.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH 4180,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
4 180,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
877,80 

0,00

Cena s DPH V CZK 5 057,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

. Razítko

Datum_a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 ZL 22
Soupis:

22.1 - Žebřiny

Místo: Třebíč

Zad a vatě!: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS, spol s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: V.l.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní
OST01 - Sportovní vybavení tělocvičen

4 180,00

4 180,00
4 180,00

C

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis: .

22.1 - Žebřiny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

ATOS, spoi, s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.I.R.Tech., s.r.o.
ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 180 00

d OST Ostatní 4 180,00

D OST01 __ Sportovní vybavení tělocvičen
1 K 053 .Úprava kotvení žebřin

______ _____ ________________ ____ _________ ________ 4 180,00 ......
soubor: 1,000; 4 180,00 4 180,00. kalkulace

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt: 

22 • ZL 22
Soupis:

22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22.2.1 ■ VP a MP zazení tělocvičny 1.PP

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.l.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH -15 270,48

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-15 270,48 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-3 206,80 

0,00

V CZK -18 477,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22.2.1 - VP a MP zazení tělocvičny 1.PP

Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovíte!: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - slaboproud 1PP

741a - Elektroinstalace-silnoproud 1.PP

741b - Elektroinstalace-silnoproud 1.-4.NP

-15 270,48

-15 270,48
-11 410,80

-2 621,28

-1 238,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22.2.1 - VP a MP zazení tělocvičny 1.PP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina

ATOS, spoi. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.I.R.Tech., s.r.o. 
ATOS, spol. s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

■PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 270,48

D PSV Práce a dodávky PSV -15 270,48
D 741 Elektroinstalace - slaboproud 1PP -11 410,80

1iM \5531300032R \Žlab kabelový drátěný DZ 60x100 BF í = 3 m i kus -33,000 703,20 -3 405,60. SOD

2 K
I :.
:210020351 R0060;Zlab kabelový 60x100 mm bez víka m : -33,000 184,20 -6 078.60ÍSOD

3‘M 5531300055R i Spojka pro kabelový žlab DZS/B ZNCR i kUS ; -40,000 1,20' -48,00 SOD

■ 4 i K 21002O653R00 ‘Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 50 kg kus ; -22,000 165,70 -3 645,40 SOD

. 5 : M 5537300061R i Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 100/B S i kus । -22,000 78,20 i -1 720,40.SOD

: 6 : M 1438429 ; Oddělovací přepážka do kabelového žlabu KPZM 50 kus 24,000 74,90 1 797,60 \kalkulace

7 1 K Poli Montáž přepážky lišt vkládacích i m i 24,000 70,40 1 689,60'kalkulace

D 741a Elektroinstalace-silnoproud 1 ,PP -2 621,28
8 I M 5531300032R \Žlab kabelový drátěný DZ 60x100 BF 1 = 3 m : kus -25,400 ’ 103,20 \ -2 621,28 SOD ;

D 741b Elektroinstalace-silnoproud 1 .-4.NP -1 238,40
9 i M 5531300032R ■ Žlab kabelový drátěný DZ 60x100 BF 1 = 3 m kus -12,000 I 103,20 \ -1238,40 SOD i

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22.2.2 - VP elektro

Poznámka:

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ7089O749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spoi. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.l.R.Tech.. s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH 29 588,48

DPH základní 
snížená

Základ daně 
29 588,48 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 213,58 

0,00

Cena s DPH v CZK 35 802,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;.Razítko

Objednavatel

_________ Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22.2,2 - VP elektro

Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spoi. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Eiektroinstaíace

Datum:

Projektant: V I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK]

29 588,48

29 588,48
29 588,48

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč * Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:
22,2.2 - VP elektro

Poznámka k položce: 
viz, příloha

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.l.R.Tech., s.r.o. 
ATOS, spol. s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 588,48

D PSV Práce a dodávky PSV 29 588,48

D 741 Elektroinstalace 29 588,48
,1 74101 Přidáni ventilátoru do WC pro ZTP soubor: 1,000 1 515.24 1 515.24 i kalkulace i

Poznámka k položce
viz. příloha

2 K 74102 Změna umístění silových zásuvek soubor 1,000 4 037,28 4 037,28 kalkulace
Poznámka k položce:
viz příloha

3 K 74103 Elektrické ovládání vodovodních baterií v 1 PP soubor 1,000 3 267,84: 3 267,84.kalkulace •
Poznámka k položce:
viz. příloha

i 4 ■ K 74104 1 .PP zrcadlový sál - DTZ a MTZ stávajícího osvětlení + soubor: 1,000 5 510,64: 5 510,64 kalkulace i
: nový přívod : I

P
Poznámka k položce: 
viz.pfíioha

' 5 i K .74105 1 NP - přesun ovládání topidel Pobuř soubor: 1.000 1 934,00 1 934,00 kalkulace
Poznámka k položce:
viz příloha

6 K 174106 1.PP kancelář tělocvik - rozvody zásuvek soubor! 1,000 13 323,48: 13 323,48 kalkulace

Strana 3 z 3



Název nabídky:

Gymnázium Třebíč - vícepráce l.NP Přidání ventilátoru do 
invalidního WC

Materiál
Elektroinstalační materiál
Ventilátor axiální Bravo 100T časovač, zpětná klapka

Bravo 100T 1753460 525,84 Kč 1 KS 525,84 KČ

Celkem za: Elektroinstalační materiál 525,84 Kč

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
CYKY 3X 1.5 1339 18,36 Kč 15 m 275,40 KČ

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 275,40 Kč

Celkem za: Materiál 801,24 Kč

Montáž

Mont.a z a poj. ventilátoru 336 Kč 11 ks 336,00 Kč

Ukončení vodičů

Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2 21,00 Kč 3 ks 63,00 Kč

Celkem za: Ukončení vodičů 399,00 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů
Zataženi kabelu CYKY 3Cx1 5 mm2 750V (PO) j 21,00 Kč 15m 315,00 Kč

Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů 315,00 Kč

Celkem za: Montáž 714 Kč

Celkem bez DPH: 1 515,24 Kč



Název nabídky:

Gymnázium Třebíč - vícepráce, l.NP změna umístění silových 
zásuvek

Materiál
Elektroinstalační materiál
SVORKA WAGO 3x2,5-4mm2 65024 7,80 Kč 20 ks 156Kč

LK 80/2 LIST. KRABICE S VÍČKEM 5068 43,92 Kč 6 ks 264 KČ

HMOŽDINKA ZATLOUKAC 6X40/2 P Fischer 3,96 KČ 12 ks 48 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 467,04 Kč

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
CYKY 3X2.5 1339 30,36 Kč 55m 1 670 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 1 669,80 Kč

Celkem za: Materiál 2 136,84 Kč

Montáž
Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic
Montáž svorky WAGO 14,16 KČ 20 ks 283 KČ

Montáž krabice instalační lištové rozvodné 77,04 Kč 6 ks 462 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 745,44 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) | 21,00 Kč 55m 1 155 KČ

Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů 1155,00 Kč

Celkem za: Montáž 1 900,44 KČ

Celkem bez DPH: 4 037,28 Kč



Název nabídky:

Gymnázium Třebíč - vícepráce, l.PP elektrické ovládání 
vodovodních baterií

Materiál
Kabely, vodice, dráty, šňůry
CYKY 3X 1.5

1339 18,36 Kč 44m 807,84 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, Šňůry 807,84 Kč

Celkem za: Materiál 807,84 Kč

Montáž
Instalace
Zapojeni elektrického ovládáni vodovodních baterií 1 [ 384 Kč 4hod 1 536,00 KČ

Celkem za: Instalace 1 536 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů
Zatažení kabelu CYKY 30x1.5 mm2 750V (PO) | | 21,00 kč 44| m 924,00 Kč

Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů 924 KČ

Celkem za: Montáž 2 460 Kč

Celkem bez DPH: 3 267,84 Kč



Gymnázium Třebíč,vícepráce,l.PP zrcadlový sál demontáž a
Název nabídky: montáž stávajícího osvětlení + nový přívod

název položky objednací číslo cena za mj. počet jednotka cena celkem

Materiál
Elektroinstalační materiál
LHD 20X20 LIŠTA HRANATA 8932 24,24 Kč 14 m 339,36 Kč

HMOŽDINKA ZATLOUKACI 6X40/2 P Fischer 3,96 Kč 14 ks 55,44 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 395 Kč

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
CYKY 3X 1.5 1339 18,36 Kč 15m 275,40 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 275,40 Kč

Celkem za: Materiál 670,20 Kč

Montáž
Montáže trubkových vedení, krabíc, svorkovnic
Montáž lišty vkládací 20mm 48,96 Kč 14m 685,44 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 685,44 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) 21,00 Kč 15 m 315,00 Kč

Pomocné práce - demontáž a montáž stávajícího

osvětlení + nový přívod 384 Kč 10 hod 3 840,00 Kč

Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů 4 155,00 KČ

Celkem za: Montáž 4 840,44 Kč

Celkem bez DPH: 5 510,64 Kč



Název nabídky: Gymnázium Třebíč - vícepráce, l.NP přesun ovládání roburů

Materiál
Kabely, vodiče, dráty, šňůry
JYTY-J 4x1 1531 22,20 Kč 20 m 444 Kč

JYTY J 7X1 1584 32,52 KČ 20 m 650 Kč

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 1 094 Kč

Celkem za: Materiál 1 094 Kč

Montáž
Montáže slaboproudé M22
Zatažení kabelu UTP (TR) 21,00 Kč 40 m 840 Kč

Celkem za: Montáže slaboproudé M22 840 Kč

Celkem za: Montáž 840 Kč

Celkem bez DPH: 1934 Kč



Název nabídky:

Gymnázium Třebíč, vícepráce - l.PP kancelář tělocvikáři rozvody 
zásuvek

Materiál
Elektroinstalační materiál
Tango rámeček S-násobný bílá 3901-850 B 4009555 107,40 KČ 3 KS 322,20 KČ

Tango rámeček 4-násobný svislý bílá 3901A-B43 6 1205308 85,08 Kč 1 KS 85,08 Kč

Tango nosná maska s 2 otvory $014A-B1018 4011424 28,92 KČ 3 KS 86,76 KČ

Tango kryt zsuvky komunikačni bílá 5014A-4100 B 1187170 68,88 Kč 3 KS 206,64 Kč

KU 68-1901 KRABICE 5051 8,28 Kč 23 ks 190,44 Kč

Krabice univerzální KU68-1901 073,5x43mm 

spojovatelná KU 58-1901 KA 1002278 6,12 Kč 3 KS 18,36 Kč

KONEKTOR CAT 6 R45 KEYSTONE KONEKTOR CAT 6 1054761 66,48 Kč 6 KS 398,88 Kč

5519A-A02357 B Zásuvka Tango/8 bezšroub. 41075 127,80 Kč 16 ks 2 044,80 Kč

Celkem za: Elektroinstalační materiál 3 353,16 Kč

Kabely, vodiče, dráty, šňůry
CYKY 3X2.5 1339 30,36 Kč 100/m 3 036,00 KČ

Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry 3 036 Kč

Pomocný materiál
Sádra stavební šedá /baleni 30kg/ Sádra šedá 30kg 1013460 10 Kč 10KG 96,00 Kč

Celkem za: Pomocný materiál 96 Kč

Celkem za: Materiál 6 485,16 Kč

Montáž
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.
Zapojení zásuvky pobzap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+2 

průb.mont. 134 Kč 16 ks 2 150,40 Kč

Zapojení datové zásuvky Tango 210 Kč 3 ks 630,00 Kč

Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd. 2 780 Kč

Montáže slaboproudé M22
Proměření datové větve vč. protokolu : 108 Kč 3ks 324,00 Kč

Celkem za: Montáže slaboproudé M22 324 Kč

Montáže trubkových vedení, krabíc, svorkovnic
Montáž krabice přístrojové (1901;K0 68} kruh. | ..... 35,04 Kč 23ks 805.92 Kč

Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic 805,92 Kč

Stavební práce
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5xSx5cm | 36Kč 23ks 328,00 Kč

Celkem za: Stavební práce 828 Kč

Zatažení, položení, upevnění vodičů
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) j 21,00 Kčj 100 m 2 100,00 Kč

Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů 2 100 Kč

Celkem za: Montáž 6 838,32 Kč

Celkem bez DPH: 13 323,48 Kč



krycí ust soupisu prací
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.3 * Úprava mříží oken

Poznámka:

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovíte!: IČ: 62028081
ATOS, spol, s r.o, Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ: 03816931
V.I.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH 70 802,57

dph základní 
snížená

Základ daně 
70 802,57 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
14 868,54 

0,00

Cena s DPH V CZK 85 671,11

Projektant Zpracovatel

patům a podpis Razítko

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

■ - •
9

, 8
Objekt:

Soupis:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

22 - ZL 22

22.3 - Úprava mříží oken

Třebíč Datum:Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS. spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

V.l.R.Tech., s.r.o. 
ATOS. spol. s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 802,57

PSV - Práce a dodávky PSV 70 802,57
767 - Konstrukce zámečnické 18 220,00

780 - Dokončovací práce 52 582,57

783 - Dokončovací práce - nátěry 52 582,57

Strana 2 z 3



5OUPIS PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.3 - Úprava mříží oken

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.i.R.Tech., s.r.o.
ATOS, spot s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 802,57

D PSV Práce a dodávky PSV 70 802,57

D 767 Konstrukce zámečnické 18 220,00
1 : K 76701

1 , g,
i Úprava rozměru mříži soubor 1,000 18 220,00 18 220,00 kalkulace

P Pozn^mks k poíožce:
okna 2400/1200-6 ks, sténá 1100/2400 - 8 ks, sténá 1030/2400 - 6 ks

D 780 Dokončovací práce 52 582,57

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 582,57
' 2 ' K

A '
783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

iodmašťovačem
: m2 106,464 19,80 2 107,99;SOD

“7 p Poznámka k položce 
mříže

' 3 : K 783301401 Ometeni zámečnických konstrukcí m2 : 106,464. 6,60 702,66 SOD

4 : K 783306807 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukcí 
i odstraňovačem nátěrů

m2 106,464 82,50 8 783,28iSOD

,5;K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
Isamozákladující nátěr zámečnických konstrukcí ! m2 : 106,464 170,50 18 152,1 TSOD

6 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
Izámečnických konstrukcí

m2 i 106,464 214,50 22 836,53 SOD

Strana 3 z 3



/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.4 - Výměna ventilů otopných těles tělocvična

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ: 03816931
V.l.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 24 066,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 24 066,79 21,00% 5 054,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 29 120,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; ________ ___________Razítko......

Objednavatel

g,)

„* *e 
é““kaag—

Datum a podpis: ..............     Razítko________

........Datum a podpis:_______________________ ___  Razítko

.................................. ......................,/___________ ______

Zhotovitel / /
!

________ Datum a podpis: __________ __________Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přistavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.4 - Výměna ventilů otopných těles tělocvična
Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

Datum:

Projektant: V.I.R.Tech.,s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK

24 066,79

24 066,79
1 866,00

22 200,79

S. 
6 g0 ' xS
, c

Strana 2 z 3



;OUPIS PRACÍ

Stavba'
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.4 - Výměna ventilů otopných těles tělocvična

Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 066,79

D PSV Práce a dodávky PSV 24 066,79

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 866,00

t K 1722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky
■ DN do 25 : kus 30,000 62,20 1 866,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 1998733102 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v 
do 12 m :

t 0,000 1 330,00 0,00 SOD

. 3 K ‘998733181 i Příplatek k přesunu hmot tonážni 733 prováděný bez i 
i použiti mechanizace :

t 0,000 652,00 0,00 SOD

D 734 Ústřední vytápění - armatury 22 200,79

- 4 ; K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G i
1/2 do G 1/2 i

kus 15,000 35,40 531,00.CS ÚRS 2022 02

5 K ,734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G
i 1/2 do G 1/2 : kus 26,000 102,00 2 652,00 CS ÚRS 2022 02

6 : K i734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G :
1/2 do G 1 : kus 4,000 141,00 564,00 ÚRS 2022 02

1 K 734211112 Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/4 PN 10 do 120°C :
■otopných těles ■

kus i 13,000 71,80 933,40 CS ÚRS 2022 02

8 K (734211113
Ventil závitový odvzdušňovaci G 3/8 PN 10 do 120°C 

: otopných těíes i
kus 2,000 83,90 167,80 CS ÚRS 2022 02

9 K 734222811.1 Ventil závitový termostatický přímý G 3/8 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou :

kus 2,000 616,00 1 232,00 kalkulace

10 K 1734222812.1 Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do i
■ 110°C s ruční híavou chromovaný i

kus 13,000 643,00 8 359,00 kalkulace

11 K >34242411.1 Ventil závitový zpětný přímý G 3/8 PN 16 do 110°C i kus 2,000 526,00 1 052,00 kalkulace

12 K 734242412.1 : Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°0 i kus i 13,000, 515,00 6 695,00 kalkulace

13 K 998734102 i Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 
m I

t 0,010 956,00: 9,56 SOD

14 K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 prováděný bez 
: použití mechanizace :

t 0,010 503,00 5,03 SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.5 - Obklad sálu Haro - revizní dvířka

Poznámka:

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: íC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spof, s r.o, Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.I.R.Tech,, s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH 17 595,00

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
17 595,00 21,00% 3 694,95

0,00 15,00% 0,00

v CZK 21 289,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ _ _

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

_ Razítko

patům a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.5 - Obklad sálu Haro - revizní dvířka
Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

S
' c

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

17 595,00

17 595,00
17 595,00

Strana 773



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.5 - Obklad sálu Haro . revizní dvířka

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

ATOS, spol, s r.o. Ledeč nad Sázavou

Popis MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

V.I.R.Tech., s.r.o. 
ATOS, spol s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

0766__ _____
1 K 76640

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské ___ ___  _____
Revizní dvířka + otvory na vypínače kus 3,000. 5 865,00

17 595,00

17 595,00

______ 17 595.00________ _____
17 595,00: kalkulace

mu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.6 - Ochranné rohy

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882. Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ; CZ62028081

Projektant: IC: 03816931
V.I.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant

20 000,00

Základ daně 
20 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 200,00 

0,00

v CZK 24 200,00

Zpracovatel

•t

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ___ Raz[tkq

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.6 - Ochranné rohy
Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovíte!: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
760 - Konstrukce

766 - Konstrukce truhlářské

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.I.R.Tech., s.r.o.
ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK]

20 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.6 - Ochranné rohy

Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATO SPOL.s r °
1 Ledeč nad Sazavou

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 000,00

D 760 Konstrukce 20 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské_____________________________ __________________________________ 20 000,00 ___  ______
1 K 766-014 D+M Tlumici samolepicí profil . 30 mm OZN. 07 m -40,000 350,00: -14000,00 SOD

Poznámka k položce

p Nedílnou součásti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je 

projektová dokumentace Podrobná specifikace výrobku je uvedena v
_ Pnlpže projektové dokumentace Výpásv.Ptyků D.1,1ý3Z ood OZN^ N07  _____________________ ____ ,___________________ _ _______________ ___ _____ ______________ ___ ___

2 . K 766-014.1 D+M Tlumicí profil (ochranný roh) - změna typu m 40,000 850,00: 34 000,00 kalkulace

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přistavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.7 - Větší prořez keram.obkladů a dlažeb

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ: 03816931
V.I.R.Tech., s.r.o. DIČ: CZ03816931

Zpracovatel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ; CZ62028081

Cena bez DPH 30 437,96

I" dph zákiadní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
30 437,96 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
6 391,97

0.00

v CZK 36 829,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt

22 - ZL 22
Soupis:

22.7 - Větší prořez keram.obkladů a dlažeb

781 - Dokončovací práce — obklady 20 623,62

Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o, Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.I.R.Tech., s.r.o. 
ATOS, spot, s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

30 437,96

30 437,96
770 - Podlahy 9 814,34

771 - Podlahy z dlaždic 9 814,34
780 - Dokončovací práce 20 623,62

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.7 - Větší prořez keram.obkladů a dlažeb

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

V.I.R.Tech., s.r.o. 
ATOS, spol. s r.o. 
Ledeč nad Sázavou

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 437,96

D PSV Práce a dodávky PSV 30 437,96

D 770 Podlahy 9 814,34

D 771 Podlahy z dlaždic 9 814,34
1 M 59761008.1 [dlažba velkoformátová keramická : m2 : 12,607 754,10 9 506,94 : kalkulace

2 K 998771101 ; Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech i 
v do 6 m i

t : 0,290 586,20 170,00SOD

3 i K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez 
: použiti mechanizace i

t 0,290 473,80 137,40; SOD

•: 780 Dokončovací práce 20 623,62

781 Dokončovací práce - obklady 20 623,62
: 4 M 59761065.1 \obklad keramický m2 34,505 578,10 19 947,34 \kaíkuíace

5 K 998781101 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v 
i objektech v do 6 m i

t ■ 0,638 586,20 374,00; SOD

6‘K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 781 prováděný bez 
použití mechanizace :

t : 0,638 473,80 302,28 SOD

Strana 3 z 3



y

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt:

22 - ZL 22
Soupis:

22.8 * Různé

KSO:
Místo: Třebíč

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel.
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

IC:
DIČ:

70890749
CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IC:
DIČ:

62028081
CZ62028081

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:
DIČ:

03816931
CZ03816931

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IC:
DIČ:

62028081
CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH -13 600,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
-13 600,00 

0,00

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně
-2 856,00

0,00

Cena s DPH V CZK -16 456,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ......................................Razítko............... .

Objednavatel

-9 427

Wk
Datu m a podpis:____________________ Razítko_________

Datum a podpis: „ Razítkoz /I

Zhotovitel / / / ,

// /
// 
/

___ Datum a podpis:__ _______ ________ _____ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL 

Objekt:
22 - ZL 22

Soupis:
22.8 - Různé

Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
98 - Demolice a sanace - azbest

OST - Ostatní

-13 600,00

-9 600,00
-9 600,00
-9 600,00

-4 000,00



M SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-ZL
Objekt: 

22 - ZL 22
Soupis:

22.8 - Různé
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

V.I.R.Tech., s.r.o.
ATOS, spol s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem -13 600,00

0 HSV Práce a dodávky HSV -9 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 600,00

D 98 Demolice a sanace - azbest -9 600,00
i1K 985-001 i Zhotovení dílenské dokumentace - zesíleni stropní 

konstrukce prostupu VZT chodby
soubor I -1,000 2 000,00 -2000,00

P
Poznámka k položce
podrobná specifikace položky je uvedena v kapitole D 1 1a - TecPnická 
zpráva

21K
I

985-002 Protipožární obklad CFRP lamel speciálními deskami s 
požární odolností konstrukce REI 45min m : -7,600 1 000,00 -7 600,00 SOD

6 „ Poznámka k položce:
podrobná specifikace položky je uvedena v kapitole Dl 1a - Tecbnická 
zpráva

D OST Ostatní -4 000,00
3 K 101 Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a 

sypán in soubor -2,000 2 000,00 -4 000,00‘SOD '

Strana 3 z 3


